
COMUNE DI TRICESIMO - PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

SERVIZIO N. 1 - ANDATA 

DA LUNEDI A VENERDI 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024  

  

TRICESIMO – Scuola Secondaria 7.40 

TRICESIMO - v.Pontebbana – Arredamenti De Zotti 7.46 

TRICESIMO - v.Pontebbana  - angolo v. del Tuzzan 7.47 

BRAIDAMATTA – fronte via della Ferrovia n.40 7.48 

BRAIDAMATTA – via della Ferrovia n.9 7.49 

FRAELACCO – EX Bar Mattighello 7.50 

BRAIDAMATTA - ex negozio frutta e verdura Jacuzzo- v. Dante A. civ. 65 7.51 

TRICESIMO – v.Nazionale – fermata SAF 7.54 

TRICESIMO – Largo Zanuttini – Arredamenti Walcher 7.55 

TRICESIMO - v.XI  Febbraio fronte via Mons. Pittini – fontana  7.58 

TRICESIMO – v.Kennedy 74/1 – rotonda di Laipacco 8.00 

LAIPACCO – v.S.Giuseppe – prossimità civico n.32 

 

8.01 

MORENA –v. Michelangelo – angolo v.Tiepolo 8.04 

MORENA –v. Michelangelo –  Edicola 8.05 

TRICESIMO – v.Roma – angolo v.S.Giorgio - Pelletterie LUPA 8.07 

TRICESIMO – v.Roma – prossimità Lirussi Bilance 8.09 

TRICESIMO – Scuola Primaria 8.11 

TRICESIMO – Scuola Secondaria (trasferimento classi quinte) 8:20 

 
SCUOLA PRIMARIA 

 

SERVIZIO N. 1 - RITORNO  

DA LUNEDI A VENERDI 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 

TRICESIMO – Scuola Secondaria (trasferimento classi quinte)  16:15 

TRICESIMO – Scuola Primaria  16:25  

TRICESIMO - v.Pontebbana – Arredamenti De Zotti 16:30  

TRICESIMO - v.Pontebbana  - angolo v.del Tuzzan 16:31  

BRAIDAMATTA – fronte via della Ferrovia n.40 16:32  

BRAIDAMATTA – via della Ferrovia n.9 16:33  

FRAELACCO – Bar Mattighello 16:34  

BRAIDAMATTA - ex negozio frutta e verdura Jacuzzo- v. Dante A. civ. 65 16:35  

TRICESIMO – v.Nazionale - fermata SAF 16:38  

TRICESIMO – Largo Zanuttini – Arredamenti Walcher 16:39  

TRICESIMO - v.XI Febbraio fronte via Mons. Pittini – fontana  16:42  

TRICESIMO – v.Kennedy n.74/1 – rotonda di Laipacco 16:44  

LAIPACCO – v.S.Giuseppe – prossimità civico 32 

 

16:45  

MORENA –v. Michelangelo – angolo v.Tiepolo 16:48  

MORENA –v. Michelangelo –  Edicola 16:49  



COMUNE DI TRICESIMO - PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 

 

 

TRICESIMO – v.Roma – angolo v.S.Giorgio - Pelletterie LUPA 16:51 

TRICESIMO – v.Roma – prossimità Lirussi Bilance 16:53 

TRICESIMO – Scuola Secondaria 16:57 

 

SCUOLA PRIMARIA  

SERVIZIO N. 2 - ANDATA 

DA LUNEDI A VENERDI 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 

TRICESIMO – Scuola Secondaria 7.39 

TRICESIMO – v.Vittorio Veneto – angolo v. Luseriacco 7.41 

LEONACCO BASSO – v.Braide – angolo v.Pozzuolo 7.43 

LEONACCO ALTO – v.S.Patussi –pensilina 7.46 

FELETTANO – pensilina 7.48 

TRICESIMO – v.G.B.Gallerio – angolo v.S.Daniele 7.50 

TRICESIMO – v. XI Febbraio – Beauty House 7.52 

TRICESIMO – v.Nievo fermata SAF 7.54 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – fronte Bar Ronco 7.56 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – angolo v.Fella nord 7.57 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – pensilina 8.00 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – angolo v.Fella Sud  8.01 

ARA PICCOLA – v.Piave - pensilina 8.03 

TRICESIMO – v.Nievo fermata SAF 8.04 

TRICESIMO – v.S.Francesco n.77 8.05 

TRICESIMO – Scuola Primaria 8.10 

TRICESIMO – Scuola Secondaria (trasferimento classi quinte) 8:20 

 
SCUOLA PRIMARIA  

 

SERVIZIO N. 2 - RITORNO  

DA LUNEDI A VENERDI 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 

TRICESIMO – Scuola Secondaria (trasferimento classi quinte) 16:15 

TRICESIMO – Scuola Primaria  16:25  

TRICESIMO - v.Manzoni – villaggio Parma 16:29  

TRICESIMO – v.Vittorio Veneto – angolo v. Luseriacco 16:31  

LEONACCO BASSO – v.Braide – angolo v.Pozzuolo 16:33  

LEONACCO ALTO – v.S.Patussi –pensilina 16:36  

FELETTANO – pensilina 16:38  

TRICESIMO – v.G.B.Gallerio – angolo v.S.Daniele 16:40  

TRICESIMO – v. XI Febbraio – Beauty House 16:42  

TRICESIMO – v.Nievo fermata SAF 16:44  

ARA PICCOLA – v.Piave – fronte pensilina 16:45  

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – fronte bar Ronco 16:46  

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – angolo v.Fella nord 16:47  



COMUNE DI TRICESIMO - PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 

 

 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – pensilina 16:50  

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – angolo v.Fella Sud 16:51  

TRICESIMO – v.S.Francesco n.77 16:55  

TRICESIMO – v. San Francesco angolo via Santa Chiara 16:56  

TRICESIMO – Scuola Secondaria 17:00  
 

 

SCUOLA SECONDARIA 

SERVIZIO N. 1 - ANDATA 

DA LUNEDI A VENERDI/SABATO 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 (il secondo orario indicato in ogni fermata si 

riferisce al giro del sabato) 

  

 LMMGV / S 

TRICESIMO – Scuola Secondaria 7.00/7.17 

TRICESIMO - v.Pontebbana –distributore API 7.06/7:23 

TRICESIMO - v.Pontebbana - angolo v.del Tuzzan 7.07/7:24 

BRAIDAMATTA – fronte v. della Ferrovia n.40 7.08/7:25 

BRAIDAMATTA – v.della Ferrovia n.9 7.09/7:26 

FRAELACCO – EX Bar Mattighello 7.12/7:29 

BRAIDAMATTA – v. Dante A. civ. 65 -ex negozio frutta e verdura Jacuzzo 7.13/7:30 

BRAIDAMATTA – fronte v. dei Valentinis n.13 7.14/7:31 

ADORGNANO - v.Cividale n.203 – villa Pennato 7.15/7:32 

ADORGNANO - v.Cividale – fronte angolo v.Sottoriva 7.16/7:33 

ADORGNANO - v.Cividale - Bar Alle belle Arti 7.17/7:34 

TRICESIMO – San Pelagio, Confine con Reana del Rojale 7.19/7:36 

TRICESIMO - v.S.Pelagio n.43 – Bar-Pizzeria Saccon 7.21/7:38 

ADORGNANO - v.Matteotti – Edicola 7.23/7:40 

TRICESIMO - v.Matteotti – Fronte Ottica 75 7.27/7:44 

TRICESIMO - P.zza Libertà - pensilina 7.28/7:45 

MORENA –v. Michelangelo – angolo v.Tiepolo 7.33/7:50 

MORENA –v. Michelangelo – Edicola 7.34/7:51 

TRICESIMO –v.S.Giorgio angolo S.S.13 7.36/7:53 

TRICESIMO – Scuola Secondaria 7.38/7:55 

 

SCUOLA SECONDARIA 

 

SERVIZIO N. 1 – RITORNO PRANZO 

DA LUNEDI A SABATO 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 

  

TRICESIMO – Scuola Secondaria 13.10 

MORENA –v. Michelangelo – angolo v.Tiepolo 13.13 



COMUNE DI TRICESIMO - PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 

 

 

MORENA –v. Michelangelo – Edicola 13.14 

TRICESIMO – v.Roma – angolo v.S.Giorgio - PelletterieLUPA 13.16 

TRICESIMO – v.Roma – prossimità Lirussi Bilance 13.17 

TRICESIMO – v.S.Pelagio 5 13.18 

TRICESIMO - v.S.Pelagio n.43 fronte Bar Saccon 13.19 

ADORGNANO - v.Matteotti – Edicola 13.20 

ADORGNANO – via S.Pelagio a confine con Comune di Reana d.R. 13.23 

ADORGNANO - v.Ognissanti – ang. V.Cividale –bar Alle belle arti 13.26 

ADORGNANO - v.Cividale – angolo v. Sottoriva 13.27 

ADORGNANO - v.Cividale n.222 fronte Villa Pennato 13.28 

BRAIDAMATTA – v. dei Valentinis n.13 

 

13.35 

FRAELACCO – EX bar Mattighello 13.36 

BRAIDAMATTA –v. Dante A. civ. 65 ex negozio frutta e verdura 13.38 

BRAIDAMATTA – v. della Ferrovia n.2 13.39 

BRAIDAMATTA – v. della Ferrovia n.40 13.40 

TRICESIMO – via Pontebbana – fronte angolo v. del Tuzzan 13.42 

TRICESIMO – via Pontebbana – fronte distributore API 13.43 

TRICESIMO – Scuola Secondaria 13.49 

 

SCUOLA SECONDARIA 

 

SERVIZIO N. 1 – RITORNO POMERIGGIO 

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 

  

TRICESIMO – Scuola Secondaria 15.40 

MORENA –v. Michelangelo – angolo v.Tiepolo 15.43 

MORENA –v. Michelangelo – Edicola 15.44 

TRICESIMO – v.Roma – angolo v.S.Giorgio - PelletterieLUPA 15.46 

TRICESIMO – v.Roma – prossimità Lirussi Bilance 15.47 

TRICESIMO – v.S.Pelagio 5 15.48 

TRICESIMO - v.S.Pelagio n.43 fronte Bar Saccon 15.49 

ADORGNANO - v.Matteotti – Edicola 15.50 

ADORGNANO – via S.Pelagio a confine con Comune di Reana d.R. 15.53 

ADORGNANO - v.Ognissanti – ang. V.Cividale –bar Alle belle arti 15.56 

ADORGNANO - v.Cividale – angolo v. Sottoriva 15.57 

ADORGNANO - v.Cividale n.222 fronte Villa Pennato 15.58 

BRAIDAMATTA – v. dei Valentinis n.13 

 

15.59 

FRAELACCO – EX bar Mattighello 16.01 

BRAIDAMATTA –v. Dante A. civ. 65 ex negozio frutta e verdura 16.02 

BRAIDAMATTA – v. della Ferrovia n.2 16.03 

BRAIDAMATTA – v. della Ferrovia n.40 16.04 

TRICESIMO – via Pontebbana – fronte angolo v. del Tuzzan 16.06 



COMUNE DI TRICESIMO - PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 

 

 

TRICESIMO – via Pontebbana – fronte distributore API 16.07 

 

SCUOLA SECONDARIA 

SERVIZIO N. 2 - ANDATA 

DA LUNEDI A VENERDI/SABATO 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 (il secondo orario indicato in ogni fermata si 

riferisce al giro del sabato)  

 LMMGV / S 

TRICESIMO – Scuola Secondaria 7.07/7:25 

LEONACCO BASSO – v. Braide – angolo v.Pozzuolo 7.10/7:28 

LEONACCO ALTO – v.S.Patussi – pensilina 7.13/7:31 

FELETTANO- v.S.Patussi – pensilina 7.15/7:33 

TRICESIMO – v.G.B. Gallerio – angolo v.S.Daniele 7.17/7:35 

TRICESIMO – v. XI Febbraio – park Istituto Beauty House 7.19/7:37 

TRICESIMO – v.Nievo 14 –fermata SAF (direzione ara) 7.20/7:38 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – fronte ex Bar Ronco 7.22/7:40 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – angolo v.Fella nord 7.23/7:41 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – pensilina chiesa 7.27/7:45 

ARA GRANDE – v. S.Bartolomeo – angolo v.Fella sud 7.28/7:46 

ARA PICCOLA – v.Piave – pensilina 7.30/7:48 

TRICESIMO – v.Nievo 14 –fermata SAF 7.30/7:48 

TRICESIMO – v.S.Francesco n.77 

TRICESIMO – v.S.Francesco n.77 

7.31/7:49 

TRICESIMO - v.S.Francesco– angolo v. S.Chiara 7.32/7:50 

TRICESIMO – Largo Zanuttini – Negozio Walcher 7.33/7:51 

TRICESIMO – v. XI Febbraio fronte via Mons. Pittini – fontana 7.35/7:53 

TRICESIMO – Scuola Secondaria 7.39/7:57 

 

 

SCUOLA SECONDARIA 
 

SERVIZIO N. 2 – RITORNO PRANZO 

DA LUNEDI A SABATO 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 

  

TRICESIMO – Scuola Secondaria 13.10 

TRICESIMO – V.Vitt.Veneto angolo V.Luseriacco 13.11 

LEONACCO BASSO – v. Braide – angolo v.Pozzuolo 13.15 

LEONACCO ALTO – v.S.Patussi – pensilina 13.18 

FELETTANO- v.S.Patussi – pensilina 13.20 

TRICESIMO – v.G.B. Gallerio – angolo v.S.Daniele 13.22 

TRICESIMO – v. XI Febbraio – park Istituto Beauty House 13.24 

TRICESIMO – v.Nievo 14 –fermata SAF 13.25 

ARA PICCOLA – v.Piave – fronte pensilina 13.27 



COMUNE DI TRICESIMO - PIANO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 

 

 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – fronte EX Bar Ronco 13.28 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – angolo v.Fella nord 13.29 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – pensilina chiesa 13.33 

ARA GRANDE – v. S.Bartolomeo – angolo v.Fella sud 13.34 

TRICESIMO – v.S.Francesco n.77 

TRICESIMO – v.S.Francesco n.77 

13.37 

TRICESIMO - v.S.Francesco– angolo v. S.Chiara 13.38 

TRICESIMO – Largo Zanuttini – Negozio Walcher 13.39 

TRICESIMO – v. XI Febbraio fronte via Mons. Pittini – fontana 

 

13.41 

TRICESIMO – Scuola Secondaria  13.45 

  

SCUOLA SECONDARIA 
 

SERVIZIO N. 2 – RITORNO POMERIGGIO 

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI 

ORARIO DEFINITIVO DAL 16.09.2024 

  

TRICESIMO – Scuola Secondaria 15.40 

TRICESIMO – V.Vitt.Veneto angolo V.Luseriacco 15.41 

LEONACCO BASSO – v. Braide – angolo v.Pozzuolo 15.45 

LEONACCO ALTO – v.S.Patussi – pensilina 15.48 

FELETTANO- v.S.Patussi – pensilina 15.50 

TRICESIMO – v.G.B. Gallerio – angolo v.S.Daniele 15.52 

TRICESIMO – v. XI Febbraio – park Istituto Beauty House 15.54 

TRICESIMO – v.Nievo 14 –fermata SAF 15.55 

ARA PICCOLA – v.Piave – fronte pensilina 15.57 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – fronte EX Bar Ronco 15.58 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – angolo v.Fella nord 15.59 

ARA GRANDE – v.S.Bartolomeo – pensilina chiesa 16.03 

ARA GRANDE – v. S.Bartolomeo – angolo v.Fella sud 16.04 

TRICESIMO – v.S.Francesco n.77 

TRICESIMO – v.S.Francesco n.77 

16.07 

TRICESIMO - v.S.Francesco– angolo v. S.Chiara 16.08 

TRICESIMO – Largo Zanuttini – Negozio Walcher 16.09 

TRICESIMO – v. XI Febbraio fronte via Mons. Pittini – fontana 

 

16.11 

TRICESIMO – Scuola Secondaria      16.15 

  


